μα καὶ διάδημα, ὡς ἔφασκεν, αὐτόνομος ὢν κατ' ἑξουσίαν εὐθύναις ὀφείλων διδόναι, καὶ διὰ τοῦτο ἔχειν βασιλέα στέφειν. Hæc logotheta. Cantacuzenus de se narrat, III, 27, absente patriarcha Thessalonica, ubi sumebat imperatoris insignia, τὸν βασιλικὸν πῖλον, πρὸ τῆς; ἀγκράντου καὶ Θεομήτορος τῆς εἰκόνης κείμενον ἐπ' ἐδάφους, αὐτοχειρῶς λαβόντα αὐτὸν ἐπιθεῖναι τῇ κεφαλῇ. GOAR.]

P. 91. Junius etiam solēan et solēan adducit, nescio num ex mss. codicibus; et interpretatur *soleum*. Rectius *soleam*, cum rectus sit ὁ σωλέας, primæ declinationis, sive a sole hoc nomen derivatum sit (erat enim locus qui dicebatur *soleas* ad orientem solem, contiguus βήματι seu tabernaculo, ut liquet ex Curopalata c. 47, p. 94: Μόνος; δὲ ὁ βασιλεὺς διερχόμενος τὸν σωλέαν εὐρίσκει τὸν πατριάρχην 361 ἐτάμενον εἰς τὰ ἅγια θυρία. Cantacuzenus: Αὐτὸς δὲ μόνος εἰσερχόμενος τὸν σωλέαν τὸν πατριάρχην ἐπὶ ταῖς ἱεραῖς κίγκλαις ἐστηκότα εὐρίσκει), sive quis σωλέαν a *solo* seu *pavimento* potius deducere velit, nomine τοῦ σωλέου a *solo* ad totum illum locum, quem nos in nostris templis chorum vocamus, translato, quod mihi minus sit probabile. Erat autem locus iste ut et ὁ ἄνω, cæteris templi partibus longe ornatior. Quare in Originibus Cpolitianis refertur σωλέαν a Justiniano conditum, cum casu trullæ seu forniciis comminutus esset, non potuisse a Justino successore Justiniani in pristinum splendorem et nitorem restitui. Τὸν δὲ ἄνω καὶ τὸν σωλέαν μὴ δυνάμενος ποιῆσαι καθὼς ἦσαν πρότερον, ἐποίησεν, ὡς ὀρεῖται νῦν, ἀργυρένδυτον. Meursio *soleas* est *solium* seu *thronus*. Sed aliquid aliud fuisse satis aperte indicat Curopalata: nam διερχεσθαι et εἰσερχεσθαι εἰς τὸν σωλέαν, quia phrasi utitur Cantacuzenus, aliud quiddam innuunt quam thronum seu solium. GRETS.

Ibid. [Σωλέας gradus vel locus excelsior, quasi *solium* dictus, ad sacras βήματος; fores ponitur, ex quo Christus pro Christiana communione in populum distribuitur. Fores βήματος sacræ sunt, ut sacrorum donorum, Evangelii ac ipsius Christi sub sacramento transitu consecratæ; βασιλικὰ nonnunquam dicuntur quod Christo regi ἀπὸ τοῦ ἄνω βήματος e sacro tribunali εἰς τὸν σωλέαν ad aliud *solium* delato viam concedant. E regione est ambo, ad quem gradibus tum ex orientis tum ex occidentis parte datur ascensus duplex: hic ἅγλας θύρας, alius ὠραίας πύλας, speciosas portas, retro ambonem positas ac inter vestibulum et ναὸν ipsum positas, respicit. De speciosis portis superioribus. De his cunctis eruditissimus Allatius luculentas dissertationes edidit: nos pro captu quædam in Euchologicis tradidimus.